

Sofi Ek o Robert Falco

EN DUO SOM ÄLSKAR ATT MÖTA PUBLIKEN

Sofi Ek och Robert Falco ger en konsert med stor närvaro och mycket hjärta. Som musikaliska noveller på svenska bjuder duon på personliga berättelser som lyfter fram hopp och insikter om livet. Som musikalartist förmedlar Sofi budskapet på ett starkt berörande sätt och Roberts vackra pianotoner ger fullt utrymme för Sofis mångfasetterade röst. Roberts influenser från soul, funk och country, och Sofis musikalska rötter i jazz och världsmusik avspeglas i musiken när deras sångröster blandar sig i ett unikt sound som går rakt in i själen.

A photograph of two musicians, Sofi Erik and Robert Falco, performing live on stage. Sofi Erik is on the left, wearing a white lace-trimmed top and a necklace, singing into a microphone. Robert Falco is on the right, wearing a white t-shirt and glasses, also singing into a microphone. The background is a soft, out-of-focus stage setting.

Sofi Erik o Robert Falco

Improvisationen ligger nära till hands, och varje konsert blir en unik lek med text och melodi som snabbt landar hos publiken och kan locka med publiken i medryckande allsång.

När duon spelar live ändras uppsättningen musiker dynamiskt och de växlar båda mellan med sång/gitarr/piano i olika arrangemang. På percussion ansluter Liuva Flaquet, och Sara Bokvist på gitarr och bas. Flera låtar lyfts fram genom vackra stråkarrangemang av Mikaela Grönberg på cello och Malin Bratt på viola.

Duons resa började i 2018 när de möttes på Gotlands Songwriter Retreat och på bara några få timmar skrev de sin första låt tillsammans. Därefter har de starka och omisskännliga låtarna avlöst varandra. Rum för själen (2018) gick rakt in på P4 Sörmlands Topplista där lyssnarna troget röstade fram låten i hela 20 veckor. Därefter släpptes Fyller mig med kraft (2018), Fri till slut (2019), Förlåt (2021), Även jag (2021), och nu med den senaste singeln Vägen hem (2022) och ännu fler låtar är på väg att produceras.



Sofi Ek o Robert Falco

BOOKA OSS

Välkommen att kontakta oss för bokning.
Vi skapar en konsert som passar er och kan
bokas som duo, trio eller helt band.

Kontakt och bokning: mail@sofiek.com
+46(0)72-715 69 47

Musik videos här på: [Youtube](#)

Lyssna här på: [Spotify](#).

Mer info

www.sofiek.com